Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2499/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal quanto à possibilidade de intensificar patrulhamento da Guarda Municipal no bairro Olhos d’Água;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, verifique a possibilidade de intensificar o patrulhamento da Guarda Municipal no bairro Olhos d’Água, neste Município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores do local que solicitam uma intensificação maior da Guarda Municipal no bairro, devido a furtos de tratores ocorridos com frequência, gerando transtornos e prejuízos a população local, além de gerar medo e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Julho de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

2c3a5d75-4bb8-499c-88b3-396ecf3cab29.png
PROTOCOLO 4869/2019 - 26/07/2019 15:05

image1.jpeg

image50.jpeg